Ректору учреждения образования

«Белорусский государственный

университет культуры и искусств»

Ю.П. Бондарю

_______Петров Иван Иванович_______
(фамилия, имя, отчество заявителя)

_ул. Центральная, д. 15, кв. 2, 200000,
                     (место жительства)

_г. Брест ___ Брестская обл.__________

__+375-29-111-11-11________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня на учет желающих получить жилое помещение в

общежитии.

Учусь ____факультет музыкального искусства, 1 курс, 117 гр., бюджет__

_______________________________________________________________

(факультет, курс, группа)

В настоящее время проживаю в качестве __________________________

            (нанимателя, поднанимателя,

__________________________________________________________________

члена семьи нанимателя, собственника, члена организации застройщиков и др.)

в жилом помещении общей площадью _____ кв. метров, всего проживает

______ человек, по адресу ____ул. Центральная________________________
                                                      (населенный пункт, улица, проспект, переулок)

дом __15__ корпус ______ квартира ___2___

К заявлению прилагаю документы:

1. ___ксерокопия паспорта_______________________________________

2. ___справка о занимаемом жилом помещении и о составе семьи_____

3. _________________________________________________________

4. _________________________________________________________

5. _________________________________________________________

______________   ____________________
(дата)

Заполняется

обязательно

  (подпись)
Заполняется

обязательно